
  ek  č. 3 ke Smlouvě o dílo ě. CES 2021/0913
 /KfT/č^-C/SsQ /&/

 Uhelný trh - objekt Vojtěšská 13/216, Praha 1 - Nové Město 
- Oprava obvodového pláště uliční fasády, oken a dveří, oprava

krovu a střešního pláště44

Smlouva uzavřená mezi:

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

  
 
  

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
00063410,
CZ00063410
Ing. Petrem Hej mou, starostou 

   

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

AVERS, spol. s r.o.
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
41190840
CZ41190840
Janem Koškou, jednatelem

Zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
    

 
  

se na základě čl. XIX odst. 6 smlouvy mění takto:

I.

V čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a 2. a znějí takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků 56.083.122,50 Kč
B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 10) 2.885.208,10 Kč
a Výkaz výměr - méněpráce (příloha č. 10) 333.374,00 Kč
D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B-C/) 58.634.956,60 Kč

2. Nedílnými přílohami této smlouvy je příloha č. 2 - podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění 
jednotlivých dílčích prací dle přílohy č. 1 (dále jen „položkový rozpočet “) a přílohy č. 9 ač. 10- výkazy 
výměr dodatečných stavebních prací a méněprací.

II.

V čl. XIX. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 9. doplňuje text:

Příloha č. 10 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)



III
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 3 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o 
registru smluv provede objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že 
odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku č. 3 byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 30. 8. 2022 usnesením č. UR22 1052.

V Praze dne V Praze dne

Městská část Praha i

Jméno     
  

AVERS, spol. s r.o.



ZMĚNOVÝ LIST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTESSKA 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj.
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

2021/0913

Městská část Praha 1, IČ: 00063410 
Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

číslo:

11

název: Změnový list 12
předmět změny: 
Uzemněni hromosvodu

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Projektová dokumentace předpokládala použiti stávajících svodů po fasádě a jejich doplněni 6-ti novými. Vzhledem k tomu, že stav stávajících 
svodů se ukázal po bližším prozkoumáni jako neuspokojivý, je navrženo provést všechny svody nově. Rovněž stav zemnicích pásků po odkryti 
v chodníku byl shledán nevyhovuji pro správnou funkčnost a revizi hromosvodu, tedy je navrženo doplnit zemnici prvky. Dále bylo zjištěno, že 
pod chodníkem je původní větrací systém suterénního zdivá, který koliduje s instalaci zemnicích prvků. Je třeba provést odborné zásahy do 
tohoto systému a po instalaci zemnicích prvků šachty opravit.

zdůvodnění přičiň event.nepředvfdatelnosti změny:

V průběhu přípravy projektové dokumnetace nebylo možné zjistit skutečný stav zejména z toho důvodu, že stavební prvky či konstwkce byly 
zakryty jinými konstnikcemi, v našem případě pod chodníkem, nebo byly nepřístupné.

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:

Nelze oddělit od samostatného zadáni, hromosvod podléhá revizi jako funkční celek.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
NE

cena: bez DPH 0 Kč
21%DPH 0 Kč

CELKEM 0 Kč

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce
ANO

cena: bez DPH 225 575 Kč
21%DPH 47371 Kč

CELKEM 272 946 Kč

celková bilance 225 575

CELKEM bez DPH 225 575 Kč

vliv na termín dokončeni: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přilohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum [

vyjádřeni projektanta:   
Datum

vyjádření TDS:   
Datum [

vyjádřeni objednatele:   
Datum [



a měření ks 1,00 3310,32 3 310,32 Kč

22 Přesun materiálu ks 1,00 2106,57 2 106,57 Kč
Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených, namaltu vápennou

962032230 nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 - demontážskrytých m3 1,60 1 430,00 2 290,86 Kč
"anallckvch dvorků*
Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

997013160 svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 > 2,88 3210.00 9 244,80 Kč
m
Vnltrostavenlštnl doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu

997013219 t 2,88 94,40
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších I započatých 271,87 Kč

10m
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km t 2,88 448,00 1 290,24 Kč

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebomezlskládku se
997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km t 2,88 11,00 31,68 Kč

ořeš 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

997013609 směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků t 2,88 1 460,00 4 204,80 Kč
zatříděného do Kalaloau odpadů ood kódem 17 01 07
Přizdlvky Izolační a ochranná z cihel pálených na maltuMC- z cihel

346244821 plných dl. 290 mm, P10až P 20 U. 140mm - montáž ‘anglických m2 10,68 943,00 10071,24 Kč
dvorků"

998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m t 3,13 1 180,00 3 695,76 Kč

. i ClkimiM.vihrilUitb.iVRW: ! i - Ke tW 129 Kč

Vedlejší rozoočtové náklady •wchází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 1931,3 10 043 Kč
Územní vlivy % 1,80 0.0 - Kč 1931,3 3 476 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0.0 - KČ 1931,3 6 566 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - KČ 1931,3 9 656 Kč
Mlmostaveništnl doprava % 1,40 0,0 - Kč 1931,3 2 704 Kč

C.lk.m VRW: . - KA 32446 Kč

CELKEM bez DPH - Kč 225 575 Kč
DPH 21% - Kč 47 371 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 272 946 Kč

/M:RS„„i,,,
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

12 Uzemnění hromosvodu
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

POPIS PRACl
p.fi. Kód m.J. počet m.J. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Montáž zemnicích desek a tyči s připojením na svodové nebo
741440002 ks 24,00 334,00

uzemňovacl vedeni bez příslušenství desek, vel. 1000 x 500 mm 8 016,00 Kč

35442060 deska zemnici s přlložkaml 1000x500mm ks 24,00 536,00 12 864,00 Kč
741440031 Montáž tyč zemnici dl do 2 m 4 24,00 613.00 14 712,00 Kč
35442092 tyč zemnici 1,5m FeZn ks 24,00 322,00 7 728,00 Kč
741420001 Montáž drátu FeZn na propojení desek, tyči, 0 do 10 mm m 150,00 209,00 31 350,00 Kč
35441072 drálD 8mm FeZn pro hromosvod kg 60,00 33,60 2016,00 Kč
741420021 Montáž svorka hromosvodná - dopojenl desek, tyči ks 48,00 106,00 5 088,00 Kč
35431000 svorka uzemněni FeZn univerzální připo|ovacl ks 24,00 11,90 285,60 Kč
35441865 svorka FeZn k zemnici tyči ks 24,00 32,80 787,20 Kč

741R00171 Ochranný nátěr zemních spojů ks 12,00 568,00 6 816,00 Kč

10 Svody - DrátCu 8 T/4 měkký m 112,00 351,00 39 312,00 Kč

Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů s podpěrami, na
741420031 ks 24,00 188,00 4 512,00 Kč

potrubí D do 200mm se zhotovením

35441673 Měděná podpěra vedení na okap 100-120mm, 0 8mm ks 24,00 95,60 2 294,40 Kč
33 Podpěra drátu nerez do zdi - pro svody ks 64,00 229,50 14 688,00 Kč

18 Drobný pomocný materiál ks 1,00 2902,00 2 902,00 Kč
19 Stavební přlpomocl ks 1,00 3240,00 3 240,00 Kč
20 Revize

/M:RS „„i,,,
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

12 Uzemnění hromosvodu
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

p.fi. Kód
POPIS PRACl

m.J. počet m.J. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

741440002
Montáž zemnicích desek a tyči s připojením na svodové nebo 
uzemňovacl vedeni bez příslušenství desek, vel. 1000 x 500 mm

ks 24,00 334,00 8 016,00 Kč

35442060 deska zemnici s přlložkaml 1000x500mm ks 24,00 536,00 12 864,00 Kč
741440031 Montáž tyč zemnici dl do 2 m 4 24,00 613.00 14 712,00 Kč
35442092 tyč zemnici 1,5m FeZn ks 24,00 322,00 7 728,00 Kč

741420001 Montáž drátu FeZn na propojení desek, tyči, 0 do 10 mm m 150,00 209,00 31 350,00 Kč

35441072 drálD 8mm FeZn pro hromosvod kg 60,00 33,60 2016,00 Kč

741420021 Montáž svorka hromosvodná - dopojenl desek, tyči ks 48,00 106,00 5 088,00 Kč

35431000 svorka uzemněni FeZn univerzální připo|ovacl ks 24,00 11,90 285,60 Kč
35441865 svorka FeZn k zemnici tyči ks 24,00 32,80 787,20 Kč

741R00171 Ochranný nátěr zemních spojů ks 12,00 568,00 6 816,00 Kč

10 Svody - Drát Cu 8 T/4 měkký m 112,00 351,00 39 312,00 Kč

741420031
Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů s podpěrami, na 
potrubí D do 200 mm se zhotovením

ks 24,00 188,00 4 512,00 Kč

35441673 Měděná podpěra vedení na okap 100-120mm, 0 8mm ks 24,00 95,60 2 294,40 Kč

33 Podpěra drátu nerez do zdi - pro svody ks 64,00 229,50 14 688,00 Kč

18 Drobný pomocný materiál ks 1,00 2902,00 2 902,00 Kč

19 Stavební přlpomocl ks 1,00 3240,00 3 240,00 Kč

20 Revize a měření ks 1,00 3310,32 3 310,32 Kč

22 Přesun materiálu ks 1,00 2106,57 2 106,57 Kč

962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených, na maltu vápennou
nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 - demontáž skrytých 
"anallckvch dvorků*

m3 1,60 1 430,00 2 290,86 Kč

997013160
Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 
m

> 2,88 3210.00 9 244,80 Kč

997013219

Vnltrostavenlštnl doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších I započatých 
10m

t 2,88 94,40 271,87 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km t 2,88 448,00 1 290,24 Kč

997013509
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
ořeš 1 km

t 2,88 11,00 31,68 Kč

997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Kalaloau odpadů ood kódem 17 01 07

t 2,88 1 460,00 4 204,80 Kč

346244821
Přizdlvky Izolační a ochranná z cihel pálených na maltu MC- z cihel 
plných dl. 290 mm, P10 až P 20 U. 140 mm - montáž ‘anglických 
dvorků"

m2 10,68 943,00 10071,24 Kč

998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m t 3,13 1 180,00 3 695,76 Kč

. i ClkimiM.vihrilUitb.iVRW: ! i - Ke tW 129 Kč

Vedlejší rozoočtové náklady • wchází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 1931,3 10 043 Kč
Územní vlivy % 1,80 0.0 - Kč 1931,3 3 476 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0.0 - KČ 1931,3 6 566 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - KČ 1931,3 9 656 Kč
Mlmostaveništnl doprava % 1,40 0,0 - Kč 1931,3 2 704 Kč

C.lk.m VRW: . - KA 32446 Kč

CELKEM bez DPH - Kč

DPH 21% - Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč

225 575 Kč 
47 371 Kč 

272 946 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTĚŠSKÁ 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj. 2021/0913 číslo:
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

Městská část Praha 1, IČ: 00063410
Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

13

název: Změnový list 13

předmět změny:
Oprava komínového tělesa - přezděnl bočních části komína, oplechovánl hlavic Cu plechem

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Komín Ko7 v nadstřešni části nebylo možno v průběhu přípravy PD fyzicky zblízka zkontrolovat. PD předpokládala opravu komínové hlavice 
- krycího žb věnce, nové spárováni, v trhlinách proříznuti a doplněni nerezových kotev do vrtů nebo drážek na chemickou maltu, opravu 
omítky a nově oplechovánl.
Skutečnost prokázala nutnost přezděnl obou rozpadlých bočních části komínu v nadstřešnl části (nesoudržné zdivo) a následné ukončeni 
bočních komínových hlavic žb věncem. Střední část komínu je ve skutečnosti ukončena kamennou deskou (ne žb věncem, Jak 
předpokládala PD), kterou je nutno kamenicky sanovat, pro statické zajištěni hlavice je navrženo vlepeni helikálnl výztuže. Dle nálezové 
situace došlo k upraveni tvaru Cu oplechovánl všech 3 části centrálního komína. Omítku je nutno oklepat celoplošně, spáry vyspravit a 
následně komíny nově omítnout a vyštukovat.

zdůvodněni příčin eventnepředvidatelnostl změny:

V průběhu přípravy projektové dokumnetace nebylo možné a bezpečné, aby byl stav komína podrobně posouzen.

zdůvodnění nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:

Sanaci komína PD uvažovala, nově se jedná o zvětšeni objemu a upřesněni rozsahu práci.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH

CELKEM

-29 204
-6 133

-35 337

Kč
Ke
Kč

méněpráce
NE

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

337 607
70 897

408 504

Kč
KČ
KČ

vicepráce
ANO

celková bilance 308 403

CELKEM bez DPH 308 403 Kč

vliv na termin dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum I

vyjádření projektanta :   
Datum I

vyjádřeni TDS :   
Datum I

vyjádření objednatele:   
Datum P



Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km t 4,29 11 Kč 47 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

997013609 směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07 t 4,29 1 460 KČ 6

/VERB spo,. ,0.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENQVATION

Oprava komínového tělesa - přezdění
13 bočních částí, oplechování hlavic Cu

komínů nebo ventilací nastavením nad komínovou hlavou,
953742R vnitřního průměru přes 100 do 150 mm - úprava stávajícího nerez

komínového průduchu m 0,40 1 180 Kč 472 Kč
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro'sanaci trhlin v drážce včetně

985441113 vyfrézování a zalití kotevní maltou v kamenném zdivu hloubky do 70 mm
1 táhlo průměru 8 mm m 7,00 1 563 Kč 10 942 Kč
Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do

257 Kč

plechem
původní zadání NOVÉ ZADÁNÍ

p.t. Kód POPIS PRACÍ m.j. početm.l. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Vybourání mřížek, ventilací, obrub, komínových dvířek, ventilací apod.976042221
plochy do 0.10 m2. ze zdivá cihelného kus 4,00 26 Kč 105 Kč
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených

962032230 nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,
objemu do 1 m3 m3 1,69 1 430 Kč 2 413 Kč
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s

978019391
očištěním zdivá stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 16,50 128 Kč 2112 Kč

978023471 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá cihelného komínového nad
střechou m2 16,50 99 Kč 1 625 Kč
Prodloužení

50 m
997013160 svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36

m t 4,29 3210 Kč 13 756 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu997013219
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m t 4,29 94 Kč 405 Kč

979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 4,29 479 Kč 2 053 Kč

979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží t 4,29 201 KČ 861 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 4,29 448 Kč 1 920 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

997013509 složením, na vzdálenost

/VERB spo,. ,0.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENQVATION

Oprava komínového tělesa - přezdění
13 bočních částí, oplechování hlavic Cu 

plechem
původní zadání NOVÉ ZADÁNÍ

p .t. Kód POPIS PRACÍ m.j. počet m.l. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Ostatni konstrukce a práce, bouráni

976042221
Vybourání mřížek, ventilací, obrub, komínových dvířek, ventilací apod.
plochy do 0.10 m2. ze zdivá cihelného kus 4,00 26 Kč 105 Kč

962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3 m3 1,69 1 430 Kč 2 413 Kč

978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s

očištěním zdivá stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 16,50 128 Kč 2112 Kč

978023471 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá cihelného komínového nad
střechou m2 16,50 99 Kč 1 625 Kč

953742R
Prodloužení komínů nebo ventilací nastavením nad komínovou hlavou,

vnitřního průměru přes 100 do 150 mm - úprava stávajícího nerez 

komínového průduchu m 0,40 1 180 Kč 472 Kč

985441113

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro'sanaci trhlin v drážce včetně

vyfrézování a zalití kotevní maltou v kamenném zdivu hloubky do 70 mm 

1 táhlo průměru 8 mm m 7,00 1 563 Kč 10 942 Kč

Přesun sutě

997013160
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 
m t 4,29 3210 Kč 13 756 Kč

997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m t 4,29 94 Kč 405 Kč

979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 4,29 479 Kč 2 053 Kč

979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží t 4,29 201 KČ 861 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 4,29 448 Kč 1 920 Kč

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km t 4,29 11 Kč 47 Kč

997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07 t 4,29 1 460 KČ 6 257 Kč



Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně

314231511 stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o m3 1,69 7 290 Kč 12 320 Kč
Vodorovné konstrukce
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 -

417321515 nové ŽB hlavv bočních komínů m3 0,17 3 570 Kč 624 Kč

417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,03 47 900 Kč 1 198 Kč
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postňk

622131100
nanášený ručně celoplošně stěn m2 16,50 73 Kč 1 203 Kč

622 42-5422.R00 Oprava vnéj. omítek V,štuk na 100% plochy :m2 16,50 6 020 Kč 99 330 Kč
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akryiátový623151001 univerzální pilířů m2 16,50 63 Kč 1 036 Kč

622 47-1318.RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost3-4 m2 16,50 310 Kč 5 115 Kč
Konstrukce klempířské

764131R Oplechování centrálního komínu -Cu plechem - N51a m2 4,50 7 660 Kč 34 470 Kč

76413R Nosná konstrukce střižky ks 7,00 4 096 Kč 28 672 Kč
764131R Oplechování centrálního komínu -Cu plechem - N51b m2 3,00 7 660 Kč 22 980 Kč

764131456 Nová stříška hlavního komínu centrální časti, typ napoleon N51a m2 -4,50 3 249 Kč 14 621 Kč

764131456 Nová stříška bočních komínů centrální časti, typ napoleon N51b m2 -3,00 3 249 Kč 9 747 Kč

998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % -2,61 244 Kč 636 KČ

998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,61 861 Kč 2 248 Kč

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby

998017004 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovv s jakoukoliv nosnou konstrukci výškv přes 24 do 36 m t 5,87 1 180 Kč 6 931 Kč

Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší
998018011

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m t 5,87 569 Kč 3 342 Kč

Lešení a stavební výtahy
941 94-1191 .ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení m2 255,00 50 Kč 12 750 Kč

799R Pronájem výtah GEDA LIFT 250 Comfort šikmý den 21,00 660 Kč 13 860 Kč

ČeltánTitivebnl číst bez VRNl

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízeni staveniště % 5,20 -250,0 1 300 Kč 2890,5 15 030 Kč
Územní vlivy % 1,80 -250,0 450 Kč 2890,5 5 203 Kč

Provozní vlivy % 3,40 -250,0 850 Kč 2890,5 9 828 KČ

Kompletační a koordinační činnost % 5,00 -250,0 1 250 KČ 2890,5 14 452 Kč

Mimostaveništní doprava % 1,40 -250,0 350 Kč 2890,5 4 047 Kč

CelkemVRH: 4 201 Kt 48 6G0 Kt

CELKEM bez DPH - 29 204Kč 337 607 Kč
DPH 21% - 6 133Kč 70 897 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - 35 337Kč 408 504 Kč
CELKEM bez DPH 308 403 Kč
DPH 21% 64 765 Kč
CELKOVÁCENA vč. DPH "'373 167 Kč

Svislé a kompletní konstrukce

314231511
Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně 
stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o m3 1,69 7 290 Kč 12 320 Kč

Vodorovné konstrukce

417321515
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 - 
nové ŽB hlavv bočních komínů m3 0,17 3 570 Kč 624 Kč

417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
t 0,03 47 900 Kč 1 198 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

622131100
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postňk 

nanášený ručně celoplošně stěn m2 16,50 73 Kč 1 203 Kč

622 42-5422.R00 Oprava vnéj. omítek V,štuk na 100% plochy :m2 16,50 6 020 Kč 99 330 Kč

623151001
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akryiátový 
univerzální pilířů m2 16,50 63 Kč 1 036 Kč

622 47-1318.RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 16,50 310 Kč 5 115 Kč

Konstrukce klempířské

764131R Oplechování centrálního komínu - Cu plechem - N51a m2 4,50 7 660 Kč 34 470 Kč

76413R Nosná konstrukce střižky ks 7,00 4 096 Kč 28 672 Kč

764131R Oplechování centrálního komínu - Cu plechem - N51b m2 3,00 7 660 Kč 22 980 Kč

764131456 Nová stříška hlavního komínu centrální časti, typ napoleon N51a m2 -4,50 3 249 Kč 14 621 Kč

764131456 Nová stříška bočních komínů centrální časti, typ napoleon N51b m2 -3,00 3 249 Kč 9 747 Kč

998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % -2,61 244 Kč 636 KČ

998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,61 861 Kč 2 248 Kč

Přesun hmot

998017004
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovv s jakoukoliv nosnou konstrukci výškv přes 24 do 36 m t 5,87 1 180 Kč 6 931 Kč

998018011
Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m t 5,87 569 Kč 3 342 Kč

Lešení a stavební výtahy

941 94-1191 .ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení m2 255,00 50 Kč 12 750 Kč

799R Pronájem výtah GEDA LIFT 250 Comfort šikmý den 21,00 660 Kč 13 860 Kč

ČeltánTitivebnl číst bez VRNl

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízeni staveniště % 5,20 -250,0 1 300 Kč 2890,5 15 030 Kč

Územní vlivy % 1,80 -250,0 450 Kč 2890,5 5 203 Kč

Provozní vlivy % 3,40 -250,0 850 Kč 2890,5 9 828 KČ

Kompletační a koordinační činnost % 5,00 -250,0 1 250 KČ 2890,5 14 452 Kč

Mimostaveništní doprava % 1,40 -250,0 350 Kč 2890,5 4 047 Kč

Celkem VRH: 4 201 Kt 48 6G0 Kt

CELKEM bez DPH - 29 204 Kč
DPH 21% - 6 133 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - 35 337 Kč

337 607 Kč
70 897 Kč 

408 504 Kč
CELKEM bez DPH 308 403 Kč
DPH 21% 64 765 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH "'373 167 Kč



ZMĚNOVÝ LSST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTESSKA 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj.
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

2021/0913

Městská část Praha 1, IČ: 00063410 
Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

číslo:

název: Změnový list 14

předmět změny:
Sanace zděného překladu ve štítové stěně centrálního krovu

zdůvodněn! nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Překlady ve štítové stěně vykazuji statické poruchy, zejména je třeba sanovat odhalenou, zkorodovanou výztuž a doplnit vypráskané či 
chybějící zdivo.

zdůvodněni přičiň event.nepředvídatelnosti změny:

Překlady ve štítové stěně nebyly v průběhu zpracováni PD přístupné. Přistup k těmto konstrukcím je možný pouze z lešení nebo po 
rozebráni střešní krytiny směrem z krovu. Přistup byl tak zajištěn až v průběhu výstavby, kdy byly odhaleny poruchy.

zdůvodněni nemožnosti oddělení práci a samostatného zadání:
Konstrukce staticky narušených překladů po rekonstruci opět nebude přístupná, práce na jejich sanaci a povrchové úpravě souvisí s 
celkovou rekonstrukci fasády.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH

CELKEM

0
0
0

Kč
Kč
Kč

méněpráce
NE

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

89 879
18 875

108 753

Kč
Ke
Kč

vicepráce
ANO

celková bilance 39 879

CELKEM bez DPH 89 879 Kč

vliv na termín dokončeni: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum i

vyjádřeni projektanta :   
Datum I

vyjádřeni TDS :   
Datum I

vyjádření objednatele:   
Datum |



/MER5 spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

Sanace zděného překladu ve štítové stěně
centrálního krovu

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ
POPIS PRACÍP.č. Kód m.j. počet m.i. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených

962032230 nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,
objemu do 1 m3 m3 0,11 1 430 Kč 162 Kč
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou

973031324
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm kus 8 198 Kč 1 584 Kč
Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

997013160 svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36
m t 0,32 3 210 Kč 1 039 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu

997013219 přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m t 0,32 94 Kč 30 Kč

979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 0,32 479 Kč 153 Kč

979 01-1121 .R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,32 201 KČ 65 KČ

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km t 0,32 11 KČ 4 KČ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
997013609 směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků

zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07 t 0,32 1 460 Kč 472 Kč

Vodorovné konstrukce
Ztužení koster na hranách konstrukce trámů válcovanou ocelí - L411362112 profilem nerovnoramenný 60 x 40 x 5 mm válcovaný t 0,044892 72 240 Kč 3 243 Kč

/MER5 spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

Sanace zděného překladu ve štítové stěně 
centrálního krovu

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód
POPIS PRACÍ

m.j. počet m.i. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Ostatní konstrukce a práce, bourání

962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3 m3 0,11 1 430 Kč 162 Kč

973031324
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou

nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm kus 8 198 Kč 1 584 Kč

Přesun sutě

997013160
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36
m t 0,32 3 210 Kč 1 039 Kč

997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m t 0,32 94 Kč 30 Kč

979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 0,32 479 Kč 153 Kč

979 01-1121 .R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,32 201 KČ 65 KČ

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km t 0,32 11 KČ 4 KČ

997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07 t 0,32 1 460 Kč 472 Kč

Vodorovné konstrukce

411362112
Ztužení koster na hranách konstrukce trámů válcovanou ocelí - L
profilem nerovnoramenný 60 x 40 x 5 mm válcovaný t 0,044892 72 240 Kč 3 243 Kč



Svislé a kompletní konstrukce , , (:-• • v--
413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm- zazdění

kapes ks 8 230 Kč 1 840 Kč
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání319201321 vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm m2 1.74 326 Kč 567 Kč
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik622131100
nanášený ručně celoplošně stěn m2 10,32 73 Kč 753 Kč

622 42-5422.ROOOprava vněj. omítek, štuk na 100% plochy m2 10,32 6 020 Kč 62 150 Kč
622151011 Penetrační nátěr vnějších omítek m2 10,32 61 Kč 629 Kč

622 47-1318.RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 10,32 310 Kč 3 199 Kč
998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
998017004 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

pro budow s jakoukoliv nosnou konstrukci výškv přes 24 do 36 m t 0,90 1 180 Kč 1 060 Kč
Celkem stavební část bezVŘN:

... - Kč 76 951 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 769,5 4 001 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 769,5 1 385 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0.0 - Kč 769,5 2 616 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Kč 769,5 3 848 Kč
Mimostaveništní doprava % 1,40 0,0 - Kč 769,5 1 077 Kč

CělkemVRN; ' ¦mss kč 12 928 Kč

CELKEM bez DPH - Kč 89 879 Kč
DPH 21% - Kč 18 875 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 108 753 Kč

Svislé a kompletní konstrukce , , (:-• • v--

413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm- zazdění
kapes ks 8 230 Kč 1 840 Kč

319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm m2 1.74 326 Kč 567 Kč
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

622131100
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik
nanášený ručně celoplošně stěn m2 10,32 73 Kč 753 Kč

622 42-5422.ROO Oprava vněj. omítek, štuk na 100% plochy m2 10,32 6 020 Kč 62 150 Kč
622151011 Penetrační nátěr vnějších omítek m2 10,32 61 Kč 629 Kč

622 47-1318.RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 10,32 310 Kč 3 199 Kč
998 Přesun hmot

998017004
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budow s jakoukoliv nosnou konstrukci výškv přes 24 do 36 m t 0,90 1 180 Kč 1 060 Kč
Celkem stavební část bezVŘN: ... - Kč 76 951 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 769,5 4 001 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 769,5 1 385 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0.0 - Kč 769,5 2 616 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Kč 769,5 3 848 Kč
Mimostaveništní doprava % 1,40 0,0 - Kč 769,5 1 077 Kč

CělkemVRN; ' ■mss kč 12 928 Kč

CELKEM bez DPH - Kč
DPH 21% - Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč

89 879 Kč 
18 875 Kč 

108 753 Kč



ZMĚNOVÝ LSST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTĚŠSKÁ 13/216, PRAHA 1

Ě. SoD ob). 2021/0913 číslo:

č. SoD zhot.

objednatel:

zhotovitel:

Městská část Praha 1, IČ: 00063410

Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840 15

název: Změnový list 15

předmět změny:
Nové betonové parapety v 1PP -12 ks

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Ve stávajícím stavu jsou parapety před okny do 1.PP v úrovni chodníku různě výškově a materiálově řešeny, v některých se nachází mřížky 
doposud neznámé funkce. Vodorovný sklon parapetů v návaznosti na přiléhající okna je nevhodný, okenní rámy trpí zatékáním vody, která 
se dril v prostoru na parapetech mezi mřížemi a vlastními okenními rámy. Detail parapetu je třeba ošetřit z technických důvodů možnosti 
provedeni oken a mříži.

zdůvodněni přičiň event.nepředvídatelnosti změny:

V průběhu výstavby byla zjištěna funkce mřížek v parapetech, kdy zajišťuji provětráni chodníkem zakrytých konstrukci před fasádou, 
pravděpodobně bývalých anglických dvorků.Provětráni je vhodné revidovat připadně obnovit.

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadání:

Nelze oddělit od zadáni, detail úzce souvisí s osazením nových oken a okenních mříži.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena:

v přiloze ZL

bez DPH 
21%DPH

CELKEM

0
0

0

Kč
Kč

Kč

méněpráce
NE

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 

21%DPH

CELKEM

24 705
5 1Q8

29 B93

KČ
Kč

Kč

vícepráce
ANO

celková bilance 24 705

CELKEM bez DPH 24 705 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum I

vyjádřeni projektanta:   
Datum I

vyjádření TDS :   
Datum I

vyjádření objednatele:   
Datum I



AVERS, spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

15 Nové betonové parapety v 1PP -12 ks
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. POPIS PRACÍKód m.j. počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA
,

Ostatní konstrukce a práce, bourání
962042320 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 m3 0,76 5 110 Kč 3 890 Kč

Přesun sutě
997013R2 Vnitrostaveništni doprava suti do 10m t 1,67 550 Kč 920 Kč

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za9970132R2
zvětšenou dopravu suti ZKD 5 m t 1,67 42 Kč 70 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením t 1,67 448 Kč 749 Kč
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes997013509
1 km t 1,67 11 Kč 18 Kč
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

997013609 směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků t 1,67 1 460 KČ 2 441 Kč

Svislé a kompletní konstrukce

345321515 Parapety z prostého betonu tř. C 25/30 - vyspádované od oken m3 0,76 3 800 Kč 2 893 Kč
345351005 Zřízení bedněni zídek parapetních m2 4,06 494 Kč 2 006 Kč
345351006 Odstraněni bedněni zídek parapetních m2 4,06 122 Kč 495 Kč

Vodorovné konstrukce

417362021 Výztuž ztužujícich pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,02 47 900 Kč 1 078 Kč
Dokončovací práce - nátěry
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých

783826675 betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých m2 11,17 69 Kč 775 Kč

AVERS , spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

15 Nové betonové parapety v 1PP -12 ks

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód
POPIS PRACÍ

m.j. počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

,

Ostatní konstrukce a práce, bourání

962042320 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 m3 0,76 5 110 Kč 3 890 Kč
Přesun sutě

997013R2 Vnitrostaveništni doprava suti do 10m t 1,67 550 Kč 920 Kč

9970132R2
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za
zvětšenou dopravu suti ZKD 5 m t 1,67 42 Kč 70 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením t 1,67 448 Kč 749 Kč

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km t 1,67 11 Kč 18 Kč

997013609
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků t 1,67 1 460 KČ 2 441 Kč

Svislé a kompletní konstrukce

345321515 Parapety z prostého betonu tř. C 25/30 - vyspádované od oken m3 0,76 3 800 Kč 2 893 Kč

345351005 Zřízení bedněni zídek parapetních m2 4,06 494 Kč 2 006 Kč
345351006 Odstraněni bedněni zídek parapetních m2 4,06 122 Kč 495 Kč

Vodorovné konstrukce

417362021 Výztuž ztužujícich pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,02 47 900 Kč 1 078 Kč

Dokončovací práce - nátěry

783826675
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých 
betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých m2 11,17 69 Kč 775 Kč



Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6223R2 Zednická oprava a začištění špalet, doplnění jádrové a štukové omítky m2 1,80 1 680 Kč 3 024 Kč
6224R9 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších m2 1,80 310 Kč 558 Kč

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

998017004 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro t 1,89 1 180 Kč 2 235 Kč
Celkem stavební část bez VRNi - Kč 21 152 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 211,5 1 100 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 211,5 381 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0,0 : KF 211,5 719 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 1 RT 211,5 1 058 Kč
Mimostaveništní doprava % 1,40 0,0 - RF 211,5 296 Kč

Celkem VRN: -- Kč 3 554 Kč

CELKEM bez DPH - Kč 24 705 Kč
DPH 21% - Kč 5 188 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 29 893 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6223R2 Zednická oprava a začištění špalet, doplnění jádrové a štukové omítky m2 1,80 1 680 Kč 3 024 Kč

6224R9 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších m2 1,80 310 Kč 558 Kč
Přesun hmot

998017004
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro t 1,89 1 180 Kč 2 235 Kč
Celkem stavební část bez VRNi - Kč 21 152 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 211,5 1 100 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 211,5 381 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0,0 : KF 211,5 719 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 1 RT 211,5 1 058 Kč
Mimostaveništní doprava % 1,40 0,0 - RF 211,5 296 Kč

Celkem VRN: -- Kč 3 554 Kč

CELKEM bez DPH - Kč 24 705 Kč
DPH 21% - Kč 5 188 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 29 893 Kč



ZMEMOVY LIST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTĚŠSKÁ 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj.
fi. SoD zhol.
objednatel:
zhotovitel:

2021/0913

Městská část Praha 1, IČ: 00063410 
Avers, spol. s r. o„ IČ: 41190840

číslo:

Změnový list 16
předmět změny:
Zasekánl přívodu pro uliční osvětleni - 2 ks

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Změna se opírá o názor zástupce NPÚ, kdy je z hlediska památkové péče vhodnější zbavit fasádu viditelných novodobých prvků. V tomto 
případě se jedná o kabely pro uliční osvětleni v současnosti vedené fo fasádě. V souvislosti se zasekénlm kabelů do fasády byl kontaktován 
správce 1/0, pro kterého je zasekánl přívodních kabelů vhodnějším řešením než jejich vedeni po povrchu.

zdůvodnění přičiň event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Zasekánl kabelů je jednoznačným zásahem do fasády, kdy PD je nastavena právě na jejI celkovou obnovu.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH

CELKEM

0
0
0

méněpráce
NE

Kč
Kč
Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21HDPH 

CELKEM

34 922
7 334

42 255

vicepráce
ANO

Kč
Kč
Kč

celková bilance 34 922

CELKEM bez DPH 34 922 Kč

vliv na termín dokončeni: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum I

vyjádřeni projektanta :   
Datum I

vyjádření TDS :   
Datum |~

vyjádřeni objednatele:   
Datum |



Kč

AVER5 spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

16 Zasekání přívodu pro uliční osvětlení - 2 ks
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód POPIS PRACÍ
m-i- počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Ostatní konstrukce a práce, bourání
741120841 Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm m 17,00 27 Kč 466 Kč

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo974031164
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm m 17 244 Kč 4 148 Kč
Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava

(skládkovné) ze
997013609 směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků t 0,68 1 460 Kč 993 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku m 17,00 33 Kč 559 Kč

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik622131100 nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,55 73 Kč 186 Kč

622325602 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 20% m2 2,55 4 520 Kč 11 526 Kč

6223R1 Oprava vnější vápenné

suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
997013160 svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36

m t 0,68 3 210 Kč 2 183 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu997013219 přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m t 0,68 94 Kč 64 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 0,68 448 Kč 305 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

km přes 1 km t 0,68 11 Kč 7 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

štukové omítky členitosti 5 - příplatek za bosáže m2 2,55 3 320 Kč 8 466 Kč
623151001 Penetrační nátěr vnějších omítek m2 2,55 61 Kč 156 Kč

6224R9 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 2,55 310 Kč 791

AVER5 spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

16 Zasekání přívodu pro uliční osvětlení - 2 ks

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód POPIS PRACÍ
m-i- počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Ostatní konstrukce a práce, bourání

741120841 Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm m 17,00 27 Kč 466 Kč

974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm m 17 244 Kč 4 148 Kč
Přesun sutě

997013160
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 
m t 0,68 3 210 Kč 2 183 Kč

997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m t 0,68 94 Kč 64 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 0,68 448 Kč 305 Kč

997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km t 0,68 11 Kč 7 Kč

997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků t 0,68 1 460 Kč 993 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku m 17,00 33 Kč 559 Kč

622131100
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik 
nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,55 73 Kč 186 Kč

622325602 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 20% m2 2,55 4 520 Kč 11 526 Kč

6223R1 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 - příplatek za bosáže m2 2,55 3 320 Kč 8 466 Kč

623151001 Penetrační nátěr vnějších omítek m2 2,55 61 Kč 156 Kč

6224R9 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 2,55 310 Kč 791 Kč



998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

998017004 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 24 do 36 m t 0,04 1 180 Kč 50 Kč

..... Celkem stavební část bez VRN: v I ..... i': I
- p Kč 29 899 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 299,0 1 555 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 299,0 538 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0,0 ~ KF 299,0 1 017 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Kč 299,0 1 495 Kč
Mimostaveništní doprava % 1,40 0.0 - Kč 299,0 419 Kč

im kč 5 023 Kč

CELKEM bez DPH - Kč 34 922 Kč
DPH 21% - Kč 7 334 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 42 255 Kč

998 Přesun hmot

998017004
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 24 do 36 m t 0,04 1 180 Kč 50 Kč

..... Celkem stavební část bez VRN: v I ..... i': I - p Kč 29 899 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0,0 - Kč 299,0 1 555 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 299,0 538 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0,0 ~ KF 299,0 1 017 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Kč 299,0 1 495 Kč
Mimostaveništní doprava % 1,40 0.0 - Kč 299,0 419 Kč

i m kč 5 023 Kč

CELKEM bez DPH - Kč
DPH 21% - Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč

34 922 Kč
7 334 Kč 

42 255 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTESSKA 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj.
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

2021/0913

Městská část Praha 1, IČ: 00063410 
Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

číslo:

17

název: Změnový list 17

předmět změny: 
Ploché střechy

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

PD předpokládala, že ploché střechy budou nově oplechovány z Cu falcovaného plechu R.š. 1000 mm, kladeného po spádu na vazbu na 
plné bedněni tl. 40 mm. Bednění mělo být opraveno a zakryto modifikovaným asfaltovým pásem.
Po demontáži krytin střech E1, E2, D1, D2 bylo zjištěno, že pozednice krovů na dvorních a uličních stěnách jsou ztrouchnivělé a tedy je 
nutno demontovat stávajíci krokve a bedněni, aby bylo možno provést výměnu pozednic. Vzhledem k nepřepokládanému rozkryti střešních 
plášťů je vhodné na vyklizený strop nad rámec PD položit tepelnou izolaci - vata 2x80mm, protože stávající tloušťka izolace neodpovídá 
současným normám. Celoplošné rozkryti a celková oprava střech bude současně využito k zvýšeni sklonu střech (ze stávajících 2% na 
nových 4,5%), V souvislosti se zvýšením sklonu je nutno částečně nadezdit stávajíci středově atiky.

zdůvodněni příčin event.nepředvídatelnosti změny:

V průběhu zpracováni PD nebylo možnost posoudit dřevěné prvky pod stávájlclmi plochými střechami s měděnou krytinou.

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni:

Práce nelze oddělit od projektovou dokumentací určenou rekonstrukci plochých střech.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH

CELKEM

-210 293
-44 162

-254 455

Kč
Kč
Kč

méněpráce
NE

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH

CELKEM

1 779 414
373 677

2 153091

Kč
Kč
Kč

vicepráce
ANO

celková bilance 1 569 121

CELKEM bez DPH 1 569 121 Kč

vliv na termín dokončeni: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum I

vyjádření projektanta:   
Datum I

vyjádřeni TDS :   
Datum I

vyjádření objednatele:   
Datum |



/' ~YÍJR5, spol. s r.o.
STAVEBNf ČINNOST A OBNOVA PAAAÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

17 Ploché střechy, SDK podhledy
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód POPIS PRACÍ m.j. počet m.i. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA
PLOCHÉ STŘECHY, SDK podhledy
Ploché střechy E1. E2, D1, D2 ¦ ¦

Přesun sutě
997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m

s omezením mechanizace t 11,60 3 210 37 236 Kč

997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou
dopravu suti 2KD 10 m t 11,60 94 1 095 Kč

979 01-1111.RODSvislá doprava suti a vybour. Hmot t 11,60 479 5 556 Kč
979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží t 11,60 201 2 332 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 11,60 448 5 197 Kč
997013509 Příplatek k ceně za odvoz každý další i započatý 1 km přes 1 km t 11,60 11 128 Kč

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného997013631
odpadu t 11,60 1 480 17 168 Kč

952901411 Vyčištěni ostatních objektů (mezistřešní dutiny) při jakékoliv výšce podlaží m2 210,00 55 11 466 Kč
Svislé a kompletní konstrukce

345244223 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 mm z cihel dl 290 mm -
navýšení atikv m2 6,73 1 590 10 704 Kč

345311811 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 25/30 -
věnec atikv m3 0,83 3 640 3 021 Kč

345362021 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými
sítěmi Kari t 0,05 47 900 2 606 Kč
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,

971033451 přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy
do 0.25 m2, tl. do 450 mm - otvorv oro DřeDadv kus 4,00 561 2 244 Kč
Úpravy povrchů

623151001 Penetrační nátěr vnějších omítek m2 13,46 63 845 Kč
6223R2 Zednická oprava, doplněni jádrové a štukové omítky m2 13,46 1 680 22 613 Kč

6224R9 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 13,46 310 4 173 Kč
6223R2 Zednická oprava, doplněni jádrové omítky - v místě přepadů m2 1,00 310 310 Kč

Přesun hmot
998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 4,52 586 2 647 Kč

Demontáž ploché střechy
765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2 210,00 15 3 045 Kč

762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 210,00 58 12 180 Kč

762331822 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 253,60 145 36 772 Kč

/' ~¥ÍJR5, spol. s r.o.

STAVEBNf ČINNOST A OBNOVA PAAAÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

17 Ploché střechy, SDK podhledy
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód POPIS PRACÍ
m.j. počet m.i. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

PLOCHÉ STŘECHY, SDK podhledy

Ploché střechy E1. E2, D1, D2 ■ ■

Přesun sutě

997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m
s omezením mechanizace t 11,60 3 210 37 236 Kč

997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou
dopravu suti 2KD 10 m t 11,60 94 1 095 Kč

979 01-1111.ROD Svislá doprava suti a vybour. Hmot t 11,60 479 5 556 Kč
979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží t 11,60 201 2 332 Kč

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 11,60 448 5 197 Kč
997013509 Příplatek k ceně za odvoz každý další i započatý 1 km přes 1 km t 11,60 11 128 Kč

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného
odpadu t 11,60 1 480 17 168 Kč

952901411 Vyčištěni ostatních objektů (mezistřešní dutiny) při jakékoliv výšce podlaží m2 210,00 55 11 466 Kč
Svislé a kompletní konstrukce

345244223 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 mm z cihel dl 290 mm - 
navýšení atikv m2 6,73 1 590 10 704 Kč

345311811 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 25/30 - 
věnec atikv m3 0,83 3 640 3 021 Kč

345362021 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými 
sítěmi Kari t 0,05 47 900 2 606 Kč

971033451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 0.25 m2, tl. do 450 mm - otvorv oro DřeDadv kus 4,00 561 2 244 Kč
Úpravy povrchů

623151001 Penetrační nátěr vnějších omítek m2 13,46 63 845 Kč

6223R2 Zednická oprava, doplněni jádrové a štukové omítky m2 13,46 1 680 22 613 Kč

6224R9 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 13,46 310 4 173 Kč

6223R2 Zednická oprava, doplněni jádrové omítky - v místě přepadů m2 1,00 310 310 Kč

Přesun hmot

998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 4,52 586 2 647 Kč

Demontáž ploché střechy

765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2 210,00 15 3 045 Kč

762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 210,00 58 12 180 Kč

762331822 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 253,60 145 36 772 Kč



vybouraných hmotprto budovyv přea30 do36m
___________t_________6._73________ 3210 21 597 KE

997013219 F^pMttkkvnltrotttven^í(toprtvětutf*vybouraných hmotz* zvétitnou
dOpnwuvuQZKD lOm t 6,73 94 635 KE

979 01-1111.R0C SvMidopravaauďawbour. hmotza2J4P t 6.73 479 3223 KE
979 01-1121J«K t 6.73 201 1 352 Kč
997013601 Odvczaudavybouraných hmotnaaldědku natomsMdádtaido 1 km t 6.73 446 3 014KE
997013809 PHoMafckcanězaodvozkaždýdattUzaDoEatýl kmořaal km t 6.73 1*1 74Kř
997013631 PopMMC2a utožanr naakMdoa(aktfdkmmě) atavabníhaodpaduamianého

odoadu t -¦ 6,73 1460 9 823 KE
n09NwNHtaHÍIIWi KM
Montáždoplnění 6*06atfoinfvazbyhranoly nehoblovanýmiprůřezováplpita 120

762332932 do224cm2-krokveptochýchatfochval00%E1,E2.D1, D2-zVýi«nf«pédu
adéch ....m . 263.80 310 78 616KE

60612131 hranolstavební lézivo průtau do224cm2dlMm' m3 4.016 9780 38267KE
Výměna pozadnice 14C/160 atřachaEl,D1 -doplněníatřefriívazbyřezivem-

782332932 monU2(matartá!vaapedflktd)nehoblovaným, průřezováplochyplee120do224
cm2 ni 10,90

. .

310 3255KE
60612131 hranolatavabflf lézfvo průřezu do224em2dl6-6m m3 0,224 9780 2191 KE
782396000 Sppjpvad proettadky krovů, bodněnía letování, nadattošníchkonstrukcítvory,

prtma.MUflw.ptaoviocoLvrutv m3 424 1543 6541 KE
762341017 MontážbadněnI2tabu(badnenl, kiny, laty) bazocelové konatrukca-zaaOKové

Safav u mansardyE1. D1. u vatuoudo krovůe.D2 bm 38,00 671 25498 KE
60516110 BezjvomodřínováauěénédaOtnm m3 0,466 11100 5396 KE
762305000 Spojovací proatřadkykrovů, badninla latovdnf, nadstřs&ilchkonstrukcidvory,

prkna, hřabtkv. pásováocd.vn*y má 0,49 1543 751 KE
PrěoaapoleEné pro taaařaká konstrukce Impregnace lázlvavakuo-datováproti

762083122 dřevokaznámu hmyzu.
r»u0émaDlitnfm,tndeonrož»ní3a4(dřavoYt>ctertárvl m3 1223 1212 14818 KE

R Patrlflkacatrámu poeadnksa k* 4.00 1200 4800 KE
964061121 Uvolněnízhlavl trámůzazdivá dhalného průtozuzNsvfdo 0,03m2- notná

kmhavotocMjAchyDl vazba 1 kut 1.00 719 719 KE

782061150 Prácespolečná pro faaaWcá konstrukce hoblováníhraněného Itafvapřímo na
atavanB8-i>rolázovánínotněkrekva PtoeMtStftclivDl.vada 1 m3 020 2178 436 KČ

782331021 vylézáníSáedsdMnívazbyvázané konatrukcakrovůptůřuověplochytoziva
m 3.00 188 564KE

762333921R
Prorfapvánfvazného trámu na taiafrká spo|s»DB hmoždíkya kolkyvč.vyfszánl
-spojvazbyE. 1 kus 1.00 12600 12500 KE

782361011 Havarováníavyrovnání krovuamontážním podaoianím-dněvazba kua 1.00 5910 5910 KE
60612130 hranolalavabní tozhre orUtaudo224cm2do dl 6m m3 0.134 6970 1206 KE
80S661011R Aazívodubováauienát-30-60mm m3 0,10 21100 2110 KE
311212260 Podložkapod dřevinou konstrukci DIN 440.D20mm Hakua 021 9960 120 KE

782396000 Spojovacíprostfodky krovů, bedněníaMávání, nadaflWMcHkonstrukcíavory,
prkna. hfrblkv. eáaevěooaLvnitv m3 023 1543 362 KE
PrácaspoieEnápro taaaiMrákonstrukce Impragoacetozivavakuo-tlakováprod

782063122 dtovokaznámuhmyzu,
houbámaPísním.ťídaohrožení3a4ídtovovextertáru) má 023 1212 284KE

702066611 DemontážkotevníchMazhmotnoaddo6 ko kut 220 32 64 KE
762332934R Demontážkonstrukce krovůaazpětnoumontáží m 6,00 650 3250 KE

i!ij
PIOchAatfécha-piéaunautě

997013180 VrttroatavanUtnídopravaautfa
PIOchA atfécha - piéaun autě

997013180 VrttroatavanUtní doprava autf a vybouraných hmot prto budovy v přea30 do 36 m
_____________________________t 6.73 3210 21 597 KE

997013219 F^pMttkkvnltrotttven^í (toprtvětutf* vybouraných hmot z* zvétitnou
dOpnwuvuQZKD lOm t 6,73 94 635 KE

979 01-1111.R0C SvMi doprava auď a wbour. hmot za 2J4P t 6.73 479 3223 KE
979 01-1121J«K !iij

t 6.73 201 1 352 Kč
997013601 Odvczaud a vybouraných hmotnaaldědku nato msMdádtai do 1 km t 6.73 446 3 014 KE
997013809 PHoMafckcanězaodvozkaždýdattUzaDoEatýl kmořaal km t 6.73 1*1 74 Kř
997013631 PopMMC2a utožanr na akMdoa (aktfdkmmě) atavabníha odpadu amianého

odoadu t -■ 6,73 1460 9 823 KE
n09NwNHtaHÍIIWi KM

762332932
Montáž doplnění 6*06 atfoinf vazby hranoly nehoblovanými průřezová pl pita 120
do224cm2-krokveptochýchatfochval00%E1, E2.D1, D2-zVýi«nf«pédu
adéch .... m . 263.80 310 78 616 KE

60612131 hranol stavební lézivo průtau do 224cm2 dl Mm' m3 4.016 9780 38 267 KE

782332932
Výměna pozadnice 14C/160 atřachaEl, D1 - doplnění atřefrií vazby řezivem-
monU2 (matartá! va apedflktd) nehoblovaným, průřezová plochy plee120 do224 
cm2 ni 10,90 . .

310 3255 KE
60612131 hranol atavabflf lézfvo průřezu do 224em2 dl 6-6m m3 0,224 9780 2191 KE
782396000 Sppjpvad proettadky krovů, bodněnía letování, nadattošních konstrukcí tvory,

prtma. MUflw. ptaovi ocoL vrutv m3 424 1543 6541 KE
762341017 MontážbadněnI2tabu(badnenl, kiny, laty) baz ocelové konatrukca-zaaOKové

Safav u mansardy E1. D1. u vatuou do krovů e. D2 bm 38,00 671 25498 KE
60516110 Bezjvo modřínová auěénéd aOtnm m3 0,466 11100 5396 KE

762305000 Spojovací proatřadky krovů, badninl a latovdnf, nadstřs&ilch konstrukci dvory,
prkna, hřabtkv. pásová ocd. vn*y má 0,49 1543 751 KE

762083122
Prěoa apoleEné pro taaařaká konstrukce Impregnace lázlvavakuo-datová proti
dřevokaznámu hmyzu.
r»u0émaDlitnfm,tndeonrož»ní3a4(dřavoYt>ctertárvl m3 1223 1212 14 818 KE

R Patrlflkaca trámu poeadnksa k* 4.00 1200 4800 KE
964061121 Uvolnění zhlavl trámů za zdivá dhalného průtozu zNsvf do 0,03 m2- notná

kmhav otocM jAchyDl vazba 1 kut 1.00 719 719 KE
782061150 Práce společná pro faaaWcá konstrukce hoblování hraněného Itafva přímo na

atavanB8-i>rolázování notně krekva PtoeMtStftclivDl. vada 1 m3 020 2178 436 KČ
782331021 vylézání SáedsdMnívazbyvázané konatrukca krovů ptůřuově plochy toziva

m 3.00 188 564KE

762333921R Prorfapvánf vazného trámu na taiafrká spo|s»DB hmoždíkya kolky vč.vyfszánl 
-spoj vazby E. 1 kus 1.00 12600 12500 KE

782361011 Havarování a vyrovnání krovua montážním podaoianím-dně vazba kua 1.00 5910 5910 KE
60612130 hranolalavabní tozhre orUtaudo224cm2 do dl 6m m3 0.134 6970 1206 KE

80S661011R Aazívo dubová auienát- 30-60 mm m3 0,10 21100 2110 KE
311212260 Podložka pod dřevinou konstrukci DIN 440. D 20 mm Hakua 021 9960 120 KE

782396000 Spojovací prostfodky krovů, bednění a Mávání, nadaflWMcH konstrukcí avory, 
prkna. hfrblkv. eáaevě ooaL vnitv m3 023 1543 362 KE

782063122
Práca spoieEná pro taaaiMrá konstrukce Impragoace tozivavakuo-tlaková prod 
dtovokaznámu hmyzu,
houbám a Písním. ťída ohrožení 3 a4 ídtovo v extertáru) má 023 1212 284KE

702066611 Demontáž kotevních Maz hmotnoaddo 6 ko kut 220 32 64 KE
762332934R Demontáž konstrukce krovů aa zpětnou montáží m 6,00 650 3250 KE



1

Pfeeun hmot- taeafaMkonatrukce
Pflwun hmotpro konatrutoetaaaftfcéstanovenýzhiwtnoetlptajnoveniho908762103 materiálu t 11,34 1828 20 735KE
Pfeeun hmotpro konatrukce teeifefc* atanovenýzhmotnoedpfeaunoveného

998762181 materiálu
PffpMakkcanámzapfeeun prováděnýbezpouStfmechanizace proJakóukolv
vÝéfcuoblekhj t 11,34 786 8916 KE
Plochéetfediv - Izolace tepelné

713121121 Montéžtzolacatepelnépodlalivolhtldadenýtnlrohožeml.péay,dílci,deekaml2
vratvv-vktfeníteoélénéIzolace doetfe*nídu8nv m2 210.00 68 12390 KE

83140402 dwfciitpM* tooMrtfmlntfftlDíplochých ttfrcfcdvouvrstaA*0.03ft-0.0$91»
®0mra m2 428.40 615 220626 KE

998713204 Pfeeun hmotprocentní pro Izolaca tapalnévotgakMchvpfee24do38m
¦ % 2.44 2330 5686KE

71311-1111JWI Izolacetapet*atropOvrcham kladanévolné2vietvy-•vfSeinědodávkyOrali UNl
8.24100mm * -m2. -20,00 820 K6 12400 KE

9887t-3203Jt00 Pfeeunhmotpro Izolacatepat*.výtky do24m .. •126.00 2ke 275 KE
Plochéstfechv-povlakové krytiny

711401471 Provedeni Izolaca prodvoděvolné položenou poftatněhydroizoleEnrfiHlna
vodorovné oble-aaf.oée m2 210.00 73 15267KE

82897000 péeaafabovýaamolepicfmodifikovanýSBS114.0mmavkdfcou kombinovanouz
různých nwtariélůahrubozmnýmWIdlCnftnpoovDemnáhorním povrchu jh2 238,00 234 55 692 KE

711401471 Provedanltzoiaceprodvodévolné pdložanou početnéhydro&eW&iTftlfna
vodorovné ptoéa-nakeélrovenélz. 102 210,00 73 15267KE

96340618 rohožatnédumrPAdéfcfpod drážkovanou plachovou krytinu88mm m2 238,00 140 33 320 KE
712434)0123144 Povlakové tayBnaatřachdo30*. do aafaltu,2x1x4LP, 3x Na, 2xAIPBa»todok60.1xNap m2 •238.00 680 KE 161 840 KE
99871-2203-ROC Pfeeun hmotpro povlakové tavBny. víékvdo24m % •1 807,60 3 KE 5530 KE
711401471 Provéděnnzohcéprodvodévat*potaženou po|Mr*hydra&»ia&fil1Blfna

vodorovné oloěa-aaWtovVDéazaatfcovÝcn žlabů N48 mž M8 73 619 KE
82886441 péaaalUtovýzaMlhovýžlab N46 m2 9.33 382 3377KE

ProvadanT Izolacaprodvod*volné potahanoupojletnéhydrobotaEnl8MTna
711401471 vodorovnéptala-aěfaltovýpéazaaflkoVýchžlabů N42, N42a, N42b, M38, NBOa,

N80b.N40a.N40b m2 111.00 73 8103 KE
82866441 péaaaMovýafldénfCžlabnt m2 118,00 362 42716 KE
086711203 Pfeeunhmotprocantnfpro fcroteca prod vodé. yfikoatla plynůmvobjaktachv do

80m % 3.50 1744 6103 KE

Plechéatdwhy» konatnikcaMempftaké
764232R Okafrtcedožlabu r*. 600mm-N16. N10. N18'. N23 m 28L0 2875 78 913 KE
784232R Okapréoado9abu r-é.120mm-N21, N22 m 9^0 STO 5415KE
784836411 PojlatnýžlabCuevtokem-vtoženývzaaflkovémZfcbuN48 ¦ m 16,00 4980 73 280KE
038032817 Vtokpro početnýCuilab-doNS4 ke zoo 7168 14336XE
036032R PfeUtovýcMEadkyzCU-zN4S ke 4J0Q 3700 14 800 KE
78463641R Žlabvploché loydhéctfechyE1, L2, Dl.02-rJ.1000mm m 38.00 4680 174040 KE
784331R KiytlnaCuzataženéna pftzdfvkuzvýtenéatfty rj.300 m 1600 1760 26 250 KE
78616R Cutrikaodvébévacf-západní tWdta ke 88,00 1660 86 800 KE

99876-4203-ROO Pfeeunhmotprocentní pro konatrukcaklempffskévobjektechvod24 do38m % Z61 4738 12367KE

1

Pfeeun hmot - taeafaM konatrukce

908762103
Pflwun hmot pro konatrutoetaaaftfcé stanovený z hiwtnoetlptajnoveniho
materiálu

t 11,34 1828 20 735 KE

998762181
Pfeeun hmot pro konatrukce teeifefc* atanovenýzhmotnoed pfeaunoveného 
materiálu
PffpMak k canám za pfeeun prováděný bez pouStf mechanizace proJakóukolv 
vÝéfcuoblekhj t 11,34 786 8916 KE
Ploché etfediv - Izolace tepelné

713121121 Montéžtzolacatepelnépodlalivolhtldadenýtnlrohožeml.péay, dílci, deekaml2
vratvv-vktfeníteoéléné Izolace do etfe*nídu8nv m2 210.00 68 12 390 KE

83140402 dwfciitpM* tooMrtf mlntfftlDí plochých ttfrcfc dvouvrsta A*0.03ft-0.0$91»
®0mra m2 428.40 615 220 626 KE

998713204 Pfeeun hmot procentní pro Izolaca tapalné v otgakMch v pfee24 do 38 m ■ % 2.44 2330 5686KE
71311-1111JWI Izolace tapet* atropO vrcham kladanévolné 2 vietvy-•vfSeině dodávky Orali UNl

8.24100 mm * -m2. -20,00 820 K6 12400 KE
9887t-3203Jt00 Pfeeun hmot pro Izolaca tepat*. výtky do 24 m .. •126.00 2ke 275 KE

Ploché stfechv-povlakové krytiny

711401471 Provedeni Izolaca prod vodě volné položenou poftatněhydroizoleEnrfiHl na
vodorovné oble-aaf.oée m2 210.00 73 15267KE

82897000 péeaafabovýaamolepicf modifikovaný SBS114.0mm a vkdfcou kombinovanou z
různých nwtariélůahrubozmnýmWIdlCnftnpoovDem náhorním povrchu jh2 238,00 234 55 692 KE

711401471 Provedanltzoiace prod vodévolné pdložanou početné hydro&eW&iTftlf na
vodorovné ptoéa-nakeélrovenélz. 102 210,00 73 15267KE

96340618 rohož atnédumrPAdéfcf pod drážkovanou plachovou krytinu 88 mm m2 238,00 140 33 320 KE
712434)0123144 Povlakové tayBnaatřach do 30*. do aafaltu, 2x1x4LP, 3x Na, 2xAIPBa»todok

60.1x Nap m2 •238.00 680 KE 161 840 KE
99871-2203-ROC Pfeeun hmot pro povlakové tavBny. víékv do 24 m % •1 807,60 3 KE 5530 KE

711401471 Provéděnnzohcé prod vodé vat* potaženou po|Mr*hydra&»ia&fil1Blf na
vodorovné oloěa-aaWtovVDéazaatfcovÝcn žlabů N48 mž M8 73 619 KE

82886441 péa aalUtovýzaMlhový žlab N46 m2 9.33 382 3377 KE

711401471
ProvadanT Izolaca prod vod*volné potahanou pojletné hydrobotaEnl 8MT na
vodorovné ptala-aěfaltový péa zaaflkoVých žlabů N42, N42a, N42b, M38, NBOa, 
N80b.N40a.N40b m2 111.00 73 8103 KE

82866441 péaaaMovýafldénfCžlabnt m2 118,00 362 42716 KE

086711203 Pfeeun hmot procantnf pro fcroteca prod vodé. yfikoatl a plynům v objaktach v do
80m % 3.50 1744 6103 KE
Pleché atdwhy » konatnikca Mempftaké

764232R Okafrtce do žlabu r*. 600 mm - N16. N10. N18'. N23 m 28£0 2875 78 913 KE
784232R Okapréoa do 9abu r-é. 120 mm - N21, N22 m 9^0 STO 5 415 KE

784836411 Pojlatnýžlab Cuevtokem-vtoženývzaaflkovémZfcbu N48 ■ m 16,00 4980 73 280 KE
038032817 Vtok pro početný Cuilab-do NS4 ke zoo 7168 14 336 XE
036032R PfeUtovýcMEadkyzCU-zN4S ke 4J0Q 3700 14 800 KE

78463641R Žlab v ploché loydhéctfechy E1, £2, Dl. 02-rJ. 1000 mm m 38.00 4680 174040 KE
784331R Kiytlna Cu zatažené na pftzdfvkuzvýtenéatfty rj.300 m 1600 1760 26 250 KE
78616R Cu trika odvébévacf-západní tWdta ke 88,00 1660 86 800 KE

99876-4203-ROO Pfeeun hmot procentní pro konatrukcaklempffské v objektech v od 24 do 38 m % Z61 4738 12367 KE



bydlení, výrobu a služby ruční - bez
998018011 užiti mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t 1,82 569,00 1 034 Kč

Cólkem stavební část bez VRN: 180 045 Kč 1 523 471 Kč

SDK podhledy - učebny protečené pod plochými střechami E2, D2 f ' ¦'>" b .'-V

Konstrukce tesařské
Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek

762421818
šroubovaných na sraz, tloušťka deskv přes 15 mm m2 70,00 64,00 4 480 Kč

766421822 Demontáž obloženi podhledů podkladových roštů m2 70,00 41,80 2 926 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v978011191
rozsahu přes 50 do 100 % m2 70,00 120,00 8 400 Kč
Přesun sutě

997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle
s omezením mechanizace pro budow a halv vvškv přes 30 do 36 m t 5,00 3 210,00 16 053 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek

997013219 k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m t 5,00 94,40 472 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na

997013509
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km t 5,00 11,00 55 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

997013631
stavebního a demoličního zatříděného do Kataloou odpadů pod kédem17:09i04i » V>1 . 3,50 rtj

1 480,00 5 180 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného997013811
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 02 01 t 1,50 1 700,00 2 552 Kč
Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce

763131452 z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.
12,5 mm, s izolací m2 70,00 953,00 66 710 Kč
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%)

998763404 z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36
m % 595,00 4,02 2 392 Kč
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%)

998763491 z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní
vzdálenost do 100 m % 595,00 1.85 1 101 Kč
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

611131121 Penetračnf disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 70,00 82,50 5 775 Kč

611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknítým pletivem vtlačeným do tenkovrstvó hmoty m2 70,00 276,00 19 320 Kč
611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 70,00 189,00 13 230 Kč

Dokončovací práce - malby
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech784181113 vvškv Přes 3.80 do 5.00 m m2 70,00 24,90 1 743 Kč

784321033 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 70,00 73,90 5 173 Kč

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby

998017004 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s lakoukoliv nosnou konstrukci vvškv přes 24 do 36 m t 1,82 1 180,00 2 145 Kč
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,

SDK podhledy - učebny protečené pod plochými střechami E2, D2 f ' ■'>" b .'-V

Konstrukce tesařské

762421818
Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek

šroubovaných na sraz, tloušťka deskv přes 15 mm m2 70,00 64,00 4 480 Kč
766421822 Demontáž obloženi podhledů podkladových roštů m2 70,00 41,80 2 926 Kč

Ostatní konstrukce a práce, bourání

978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v

rozsahu přes 50 do 100 % m2 70,00 120,00 8 400 Kč
Přesun sutě

997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budow a halv vvškv přes 30 do 36 m t 5,00 3 210,00 16 053 Kč

997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m t 5,00 94,40 472 Kč

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km t 5,00 11,00 55 Kč

997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

stavebního a demoličního zatříděného do Kataloou odpadů pod kédem17:09i04i » V>1 . 3,50 rtj
1 480,00 5 180 Kč

997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 02 01 t 1,50 1 700,00 2 552 Kč
Konstrukce suché výstavby

763131452
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 
12,5 mm, s izolací m2 70,00 953,00 66 710 Kč

998763404
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 
m % 595,00 4,02 2 392 Kč

998763491
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní 
vzdálenost do 100 m % 595,00 1.85 1 101 Kč
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

611131121 Penetračnf disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 70,00 82,50 5 775 Kč

611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknítým pletivem vtlačeným do tenkovrstvó hmoty m2 70,00 276,00 19 320 Kč

611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 70,00 189,00 13 230 Kč

Dokončovací práce - malby

784181113
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech 
vvškv Přes 3.80 do 5.00 m m2 70,00 24,90 1 743 Kč

784321033 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 70,00 73,90 5 173 Kč

Přesun hmot

998017004
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s lakoukoliv nosnou konstrukci vvškv přes 24 do 36 m t 1,82 1 180,00 2 145 Kč

998018011
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užiti mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t 1,82 569,00 1 034 Kč

Cólkem stavební část bez VRN: 180 045 Kč 1 523 471 Kč



Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 -1800,5 9 362 Kč 15234,7 79 220 Kč
Územní vlivy % 1,80 -1800,5 3 241 Kč 15234,7 27 422 Kč
Provozní vlivy % 3,40 -1800,5 6 122 Kč 15234,7 51 798 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 -1800,5 9 002 Kč 15234,7 76 174 Kč
Mimostaveništni doprava % 1,40 -1800,5 2 521 Kč 15234,7 21 329 Kč

(Celkem VRN. 30 248 KČ 255 943 Kč

CELKEM bez DPH - 210 293Kč 1 779 414 Kč
DPH 21% - 44 162Kč 373 677 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - 254 455Kč 2153 091 Kč
CELKEM bez DPH _ 1 569 121 Kč
DPH 21% 329 515 Kč
CELKOVÁ ČEŇA vč. DPHSP^ ?l 898 637 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 -1800,5 9 362 Kč 15234,7 79 220 Kč
Územní vlivy % 1,80 -1800,5 3 241 Kč 15234,7 27 422 Kč
Provozní vlivy % 3,40 -1800,5 6 122 Kč 15234,7 51 798 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 -1800,5 9 002 Kč 15234,7 76 174 Kč
Mimostaveništni doprava % 1,40 -1800,5 2 521 Kč 15234,7 21 329 Kč

(Celkem VRN. 30 248 KČ 255 943 Kč

CELKEM bez DPH - 210 293 Kč
DPH 21% - 44 162 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - 254 455 Kč

1 779 414 Kč 
373 677 Kč 

2153 091 Kč
CELKEM bez DPH _ 1 569 121 Kč
DPH 21% 329 515 Kč
CELKOVÁ ČEŇA vč. DPHSP^ ?l 898 637 Kč



ZliENOW LIST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTĚŠSKÁ 13/216, PRAHA 1

č. SoD ob).
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

2021/0913

Městská část Praha 1, IČ: 00063410 
Avers, spol. s r. o„ IČ: 41190840

číslo:

název: Změnový list 18
předmět změny:
Protěžování středové vaznice - krov západ, doplněni kontralatl a tepelné izolace

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

V průběhu výstavby byl zjištěn havarijní stav středových vaznic západního krovu v místě měněných střešních oken.

zdůvodněni přičiň event.nepředvídatelnosti změny:

Sřav krovu střechy západního křídla nebylo možno v průběhu zpracováni PD zhodnotit. V krovové místnosti se nachází učebna, kdy je krov 
za strany interiéru zakryt SDK deskami.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Ztrouchnivělé vaznice je třeba před osazením nových střešních oken vyměnit - nelze oddělit od zadáni.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

0
0
0

méněpráce
NE

Kč
Kč

Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 145 159 Kč
21%DPH 30 4B3 Kč

CELKEM 175 643 Kč

celková bilance 145 159

CELKEM bez DPH 145 159 Kč

vliv na termín dokončeni: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.}: ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum

vyjádřeni projektanta:   
Datum |

vyjádření TDS :   
Datum [~

vyjádření objednatele:   
Datum [~



/M:RS,P„,iro
stavební Činnosta obnova památek construction & historic landmarks renovation

Západní krov - protěžování středové vaznice,
doplnění kontralatí a tepelné izolace

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

p.fi. Kód POPIS PRACl m.j. počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA
‘ ¦' v. ... . . '.i:.' V--;..

Protézovánf středových vaznic, doplněni tep. Izolace a kontralatí
124 280 Kč

762001150
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblováni hraněného řeziva
přímo na staveništi m3 0,16 2178 Kč 348 Kč

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením
762003121 proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi 1 a 2 975 Kč

(dřevo v Interiéru) m3 0,16
156 Kč

762331941
Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy
řeziva přes 280 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m 5 260 Kč 1 300 Kč

762314004
Protěžování středových vaznic hambélku na tesařské spoje s DB
hmoždlky a kolíky, celodřevěný plátový spoj, průřezové plochy přes 288 kus 4 8 240 Kč 32 960 KČ

605120111R řezivo jehličnaté smrk hranol jakost 1 nad 120 cm2 délky do 4m m3 0,16 10 505 Kč 1 694 Kč
762301011 Podepřeni tesařských konstrukci krovů plná vazba, rozpěli do 9 m ks 2] 5 910 Kč 11 820 Kč
762342511 Montáž konlralati na podklad bez tepelné izolace m2 156 15 Kč 2 340 Kč
605141120 řezivo jehličnaté latě střešní surové dl 4 m m3 1,415 10 827 Kč 15 320 Kč

762395000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbljenlhřebíky, svory m3 1,415 1 543 Kč 2 183 KČ

998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu t 1,26 1 828 Kč 2 303 Kč

998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu t 1,26 786 Kč 990 Kč

765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° m2 156 18 Kč 2 730 Kč

713151133
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu m2 156 67 Kč 10 390 KČ

63150983 rohož izolační zminerální vlny U 50mm m2 159,12 243 Kč 38 666 Kč
998 71-3203.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 2,2 491 Kč 1 079 Kč

Celtem stavaBiirčfet bezVRNl . .. I - Ka ! 1Z4 jao Ke

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařizenl staveniště % 5,20 0,0 * Kč 1242,8 6 463 Kč
Územní vlivy % 1,00 0.0 - Kč 1242,8 2 237 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0,0 * Kč 1242,8 4 226 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Kč 1242,0 6 214 Kč
Mimostaveništnl doprava % 1,40 0,0 * Kč 1242,8 1 740 Kč

Celkom VRN: ! ¦ 2iE: - Kč :mihkí

CELKEM bez DPH - Kč 145 159 Kč
DPH 21% - Kč 30 483 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 175 643 Kč

/M:RS,P„,iro
stavební Činnost a obnova památek construction & historic landmarks renovation

Západní krov - protěžování středové vaznice, 
doplnění kontralatí a tepelné izolace

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

p.fi. Kód POPIS PRACl m.j. počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA
‘ ■' v. ... . . '.i:.' V--;..

Protézovánf středových vaznic, doplněni tep. Izolace a kontralatí 124 280 Kč
762001150 Práce společné pro tesařské konstrukce hoblováni hraněného řeziva

přímo na staveništi m3 0,16 2178 Kč 348 Kč

762003121
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením
proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi 1 a 2 
(dřevo v Interiéru) m3 0,16

975 Kč 156 Kč

762331941 Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy
řeziva přes 280 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m 5 260 Kč 1 300 Kč

762314004 Protěžování středových vaznic hambélku na tesařské spoje s DB
hmoždlky a kolíky, celodřevěný plátový spoj, průřezové plochy přes 288 kus 4 8 240 Kč 32 960 KČ

605120111R řezivo jehličnaté smrk hranol jakost 1 nad 120 cm2 délky do 4m m3 0,16 10 505 Kč 1 694 Kč
762301011 Podepřeni tesařských konstrukci krovů plná vazba, rozpěli do 9 m ks 2] 5 910 Kč 11 820 Kč
762342511 Montáž konlralati na podklad bez tepelné izolace m2 156 15 Kč 2 340 Kč
605141120 řezivo jehličnaté latě střešní surové dl 4 m m3 1,415 10 827 Kč 15 320 Kč
762395000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbljenl hřebíky, svory m3 1,415 1 543 Kč 2 183 KČ

998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu t 1,26 1 828 Kč 2 303 Kč

998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu t 1,26 786 Kč 990 Kč

765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° m2 156 18 Kč 2 730 Kč

713151133 Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu m2 156 67 Kč 10 390 KČ

63150983 rohož izolační z minerální vlny U 50mm m2 159,12 243 Kč 38 666 Kč
998 71-3203.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 2,2 491 Kč 1 079 Kč

Celtem stavaBiirčfet bez VRNl . .. I - Ka ! 1Z4 jao Ke

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařizenl staveniště % 5,20 0,0 * Kč 1242,8 6 463 Kč
Územní vlivy % 1,00 0.0 - Kč 1242,8 2 237 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0,0 * Kč 1242,8 4 226 Kč
Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Kč 1242,0 6 214 Kč
Mimostaveništnl doprava % 1,40 0,0 * Kč 1242,8 1 740 Kč

Celkom VRN: ! ■ 2iE: - Kč :mihkí

CELKEM bez DPH - Kč

DPH 21% - Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč

145 159 Kč 

30 483 Kč 

175 643 Kč



ZilĚNOVÝ LSST
REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTĚŠSKÁ 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj. 2021/0913 číslo:
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

Městská část Praha 1, IČ: 00063410
Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840 19

název: Změnový list 19

předmět změny: 
Olověné oplechovánl

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Je navržena záměna olověného plechu z projektem navržené tloušťky 1mm na 2mm. Návrh vychází ze zkušenosti poddodavatele zhotovitele 
stavby, kdy pro složitou profilaci oplechovánl je tloušťka plechu 2mm vhodnější.Dále je se souhlasem zástupce NPÚ navrženo upustit od 
oplechovánl obloukových korun atik směrem do uliční části, oplechovánl koulel a knihy na cetrálnl střeše, ketrě historicky oplechovány 
nebyly. Tyto prvky budou finálně ošetřeny románským cementem s následným tekutým oplechovánlm (nátěr Porosilem).

zdůvodnění přičiň event.nepředvfdate!nosti změny:

Změna vychází ze zkušenosti odborné firmy, která bude oplechovánl provádět. Se změnou souhlasí zástupce NPÚ, neboť cti původní 
historické řešeni.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Změny jsou zejména v technologii provedeni projektovou dokumentaci předepsaných práci.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

■93 877
-19 714

-113591

méněpráce
NE

Kč
Kč
Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

121 965
25 613

147577

vícepráce
ANO

Kč
Kč
Kč

celková bilance 28 088

CELKEM bez DPH 28 088 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum I

vyjádřeni projektanta:   
Datum I

vyjádření TDS :   
Datum |

vyjádření objednatele:   
Datum I"-



AVGR5 spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION
Olověné oplechování - záměna z tl. 1 mm na

19 tl. 2 mm, záměna za porosil, záměna Cu za
Pb

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód POPIS PRACÍ
m.J; početmj. j JEDN, CENA CENA JEDN. CENA CENA

¦

132 R Oplechování podstavce Pb N59 r.š. 500mm tl. 1 mm, 2 x koule, kniha m2 -0,50 4 457 Kč 2 229 Kč
141 R Nové oplechování tvarovaných konin atik plechem Pb tl. 1mm m2 -13,00 4 457 Kč 57 941 Kč

Nové oplechování tvarovaných korun atik plechem Pb tl. 1mm - cimbuří
178 R sv m2 -1,60 6 128 Kč 9 805 Kč

Nové oplechování tvarovaných korun atik plechem Pb tl. 1mm - cimbuří
R231 JZ m2 -1,60 6 500 Kč 10 400 KČ

132 R Oplechování podstavce Pb N59 r.š. 500mm - tl. 2 mm m2 0,50 7 131 Kč 3 566 Kč
141 R Nové oplechování tvarovaných korun atik plechem Pb tl. 2 mm m2 13,00 7 131 Kč 92 703 Kč

R Porosil ZV 20, balení 10 I - penetrace ke zpevnění a hydrořobizaci
povrchu 2 x koule, kniha a 6 x cimbuří ks 1,00 3 572 Kč 3 572 Kč

R PorosilW 5, balení 10 I - finální vrstva - neviditelné oplechování
povrchu 2 x koule, kniha a 6 x cimbuří ks 1,00 2 751 Kč 2 751 Kč

783823183 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 5 silikátový m2 11,74 60 Kč 699 Kč

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých
783826645 omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 96 Kč 1 132 Kč

m2 11,74
' !-------- 80 374 Kč 104 422 Kč— '

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízeni staveniště % 5,20 -803,7 4 179 Kč 1044,2 5 430 Kč
Územní vlivy % 1,80 -803,7 1 447 Kč 1044,2 1 880 Kč
Provozní vlivy % 3,40 -803,7 2 733 Kč 1044,2 3 550 Kč

Kompletační a koordinační činnost % 5,00 -803,7 4 019 Kč 1044,2 5 221 Kč

Mimostaveništní doprava % 1,40 -803,7 1 125 Kč 1044,2 1 462 Kč

: ¦ 13 503 Kč 17 S43 Kč

CELKEM bez DPH - 93 877Kč 121 965 Kč
DPH 21% - 19 714Kč 25 613 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - 113 591Kč 147 577 Kč

WĚĚĚk
CELKEM bez DPH . . 28 088 Kč

CELKOVÁ CENA vč. DPH 33 986 Kč

AVGR5 spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

Olověné oplechování - záměna z tl. 1 mm na 
19 tl. 2 mm, záměna za porosil, záměna Cu za 

Pb
PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód POPIS PRACÍ
m.J; počet mj. j JEDN, CENA CENA JEDN. CENA CENA

■

132 R Oplechování podstavce Pb N59 r.š. 500mm tl. 1 mm, 2 x koule, kniha m2 -0,50 4 457 Kč 2 229 Kč

141 R Nové oplechování tvarovaných konin atik plechem Pb tl. 1mm m2 -13,00 4 457 Kč 57 941 Kč

178 R
Nové oplechování tvarovaných korun atik plechem Pb tl. 1mm - cimbuří
sv m2 -1,60 6 128 Kč 9 805 Kč

231
R

Nové oplechování tvarovaných korun atik plechem Pb tl. 1mm - cimbuří

JZ m2 -1,60 6 500 Kč 10 400 KČ
132 R Oplechování podstavce Pb N59 r.š. 500mm - tl. 2 mm m2 0,50 7 131 Kč 3 566 Kč
141 R Nové oplechování tvarovaných korun atik plechem Pb tl. 2 mm m2 13,00 7 131 Kč 92 703 Kč

R Porosil ZV 20, balení 10 I - penetrace ke zpevnění a hydrořobizaci
povrchu 2 x koule, kniha a 6 x cimbuří ks 1,00 3 572 Kč 3 572 Kč

R Porosil W 5, balení 10 I - finální vrstva - neviditelné oplechování 
povrchu 2 x koule, kniha a 6 x cimbuří ks 1,00 2 751 Kč 2 751 Kč

783823183 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 5 silikátový m2 11,74 60 Kč 699 Kč

783826645
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti

m2
'

11,74
!-------- 80 374 Kč

96 Kč 1 132 Kč

104 422 Kč
— '

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD

Zařízeni staveniště % 5,20 -803,7 4 179 Kč 1044,2 5 430 Kč

Územní vlivy % 1,80 -803,7 1 447 Kč 1044,2 1 880 Kč

Provozní vlivy % 3,40 -803,7 2 733 Kč 1044,2 3 550 Kč

Kompletační a koordinační činnost % 5,00 -803,7 4 019 Kč 1044,2 5 221 Kč

Mimostaveništní doprava % 1,40 -803,7 1 125 Kč 1044,2 1 462 Kč

: ■ 13 503 Kč 17 S43 Kč

CELKEM bez DPH - 93 877 Kč
DPH 21% - 19 714 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - 113 591 Kč

121 965 Kč 
25 613 Kč 

147 577 Kč

WĚĚĚk CELKEM bez DPH . . 28 088 Kč

CELKOVÁ CENA vč. DPH 33 986 Kč



ZSVSĚÍSIDVÝ LÍŠT

REKONSTRUKCE OBJEKTU VOJTĚŠSKÁ 13/216, PRAHA 1

č. SoD obj. 2021/0913 číslo:
č. SoD zhot.
objednatel:
zhotovitel:

Městská část Praha 1, IČ: 00063410
Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

20

název: Změnový list 20

předmět změny:
Antigraffiti nátěr

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):

Antigraffiti nátěr po realizaci fasády

zdůvodněni příčin event.nepředvidatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

meneprace
NE

0 Kč 
0 Kč 
0 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL

bez DPH 
21%DPH 

CELKEM

viceprace
ANO

54 684 Kč
11 484 Kč
66 168 Kč

celková bilance 54 684

CELKEM bez DPH 54 684 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO - specifikace

přílohy: 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:   
Datum I

vyjádření projektanta :   
Datum

vyjádření TDS :   
Datum [

vyjádření objednatele:  
Datum [



/A4ŽR5„o,
stavební Činnost a obnova památek construction & historic landmarks renovation

20 Antigraffiti nátěr

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ
POPIS PRACl

P.č. Kód m.j. počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstraněnígraffiti omítek hladkých,
783846523 m2 149,58 313 Kčzrnitých, štukových 46 819 Kč

46 819 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD
Zařízení staveniště % 5,20 0.0 • Kč 468.2 2 435 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 468,2 843 Kč
Provozní vlivy % 3,40 0.0 1 Ke" 468,2 1 592 Kč
Kompletačnía koordinační činnost % 5,00 0,0 - Ke" 468,2 2 341 Kč

Mimostaveništní doprava % 1,40 0,0 - Kč 468,2 655 Kč

_ „ ; -
• Kt

CELKEM bez DPH - Kč 54 684 Kč
DPH 21% - Kč 11 484 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč 66 168 Kč

/A4ŽR5 „o,
stavební Činnost a obnova památek construction & historic landmarks renovation

20 Antigraffiti nátěr

PŮVODNÍ ZADÁNÍ NOVÉ ZADÁNÍ

P.č. Kód
POPIS PRACl

m.j. počet m.j. JEDN. CENA CENA JEDN. CENA CENA

783846523
Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých,

zrnitých, štukových
m2 149,58 313 Kč 46 819 Kč

46 819 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady - vychází z SoD

Zařízení staveniště % 5,20 0.0 • Kč 468.2 2 435 Kč
Územní vlivy % 1,80 0,0 - Kč 468,2 843 Kč

Provozní vlivy % 3,40 0.0 1 Ke" 468,2 1 592 Kč

Kompletační a koordinační činnost % 5,00 0,0 - Ke" 468,2 2 341 Kč

Mimostaveništní doprava % 1,40 0,0 - Kč 468,2 655 Kč

_ „ ; -

• Kt
CELKEM bez DPH - Kč

DPH 21% - Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH - Kč

54 684 Kč

11 484 Kč 
66 168 Kč


